$-t tt{-Ír
PODER LEGISLATIVO

cÂveRa MUNtctPAL DE PAU Dos FERRos
paúoo vER. FRANCtsco LopES ToReuATo

rNDrcAçÃo ne Od1( t2025

Ao Excelentíssimo Senhor
Jaime de Carvalho Costa Neto
Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros

Ementa: Requer a continução da pavimentação e
drenagem da Rua Maria Edite, no bairro Riacho do
Meio neste município.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros, RN, 06 de fevereiro de 2025.

Deusivan Santos

Vereador
CÂMARA MuNtcrpaL Df pau ms fÉnRos
1r stssÀo l'fclstÁÍlva DÂ 2or tfctstÂTuRA

1Í? srssÃo onorúnr,l

arnovmo ffi REpnovÁDo

PAuDosFERios-R @rq-rars
1"0

,AIME OE COSTA NEÍO

Rua Pedro Velho, 1291, Centro - Telefone: (84) $5f-2904
CEP: 59.900-000 Pau dos Ferros, RN - https://camarapaudosferros.rn.govbr/

úMARA MUNrcrPAt DE

PAU DO6 FERROS

HORA: ü,

Gerênci. Lêgisl.tiva

O Vereador Deusivan Santos, abaixo assinado, no uso de atribuições legais e
regimentais, submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discutida e submetida ao
esclarecido Plenário, seguinte lndicação: Requer à chefe do poder Executivo, sra. Mariana
Almeida Nascimento, a conünuação da pavimenteção e drenagem da Rua Maria Edite, no Bairro
Riacho do Meio, no município de Pau dos Ferros/RN.

Justiffcativa:

Os moradores desta rua vivem há anos, na expectativa da conünuação da
pavimentação e drenagem da mesma, esperando assim, que sejam sanadas as problemáticas de
poeira no período de esüagem e dificuldade de tráfego no período chuvoso.

RÉcÍBtDo Ei/]: ]&J JEJ !E-

CAMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS.€L,
+:E4

cÂulm
MUNICIPAL

,Noi,.
Telefone: 88888888

)oo6mooooooo(

1A /03 /2025

14:10:17

II

SEsSÃo:

AUTOR: DATA:

P. DA sEssÀo: HORA:

nPo voTAçÃo: PRESENTES:

l NDI CÀÇÃO

MÀIORIÀ SIMPTES

JÀIME DE CÀRVÀLHO

DEUSIVÀN SÀNTOS

MÂÍÉRÁ:

JAIME DE CARVALHO

DEUSIVAN SANTOS

BOLINHA AIRES

ALANY

DOMICIANA LOPES

GALEGO DO ALHO

GILSON REGO

GUGU BESSA

KARIGINA MAIA

PROFESSORA ALDACEIA

GORDO DO BAR

REGINALDO ALVES

SARGENTO MONÍEIRO

PSD

PSD

PSD

UNIAO

PP

PSD

PSDB

PSD

PSD

PT

PSDB

PP

UNIAO

PRESENTE

PRESENTE

PRESENÍE

PRESENTE

PRESENÍE

PRESENÍE

PRESENTE

PRESENTE

AUSENTE

PRESENÍE

PRESENTE

AUSENTE

PRESENTE

AUS

SIM

SIM

stM

SIM

SIM

SIM

stM

AUS

stM

SIM

AUS

AUS

PRESENçA voTo

APROVADO
NÃo

ÀBS 0

PRESIDEN sESsÃo

TURNO UNICO

Ementa;

TURflO

NO BAIRRO RIACHO DOREQUER A coNTINUAçÃo DA PAVIMENTAçÃo
MEro NESTE MuNrcÍpro.

E DRENAGEM DA RUA MARIA EDITE,

datashopstudlo@hotmall.com Pag 01

000{' sEsslo oRDrNÁRrÀ m 1. pÊRÍoDo rEcrslÀTrvo DE 2025

VEREADOR PARTIDO

SIM 9

0